
Contacto

Teléfono 962459073
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OC-2704/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023 a
las 14:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Escuela de verano 2023

Valor estimado del contrato 63.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.500 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Adjudicatario

AUCA,PROJECTES EDUCATIUS, S.L.
NIF B53741815
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.790 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato OC-2704/23
Fecha de Formalización 16/06/2023

Contrato

CONTRACTE.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0adcfd87-3423-4d0c-9548-03b54691ba90

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Auca,Projectes Educatius, S.L.: Por ser la oferta que incorpora la oferta con mejor
relación calidad-precio y ajustarse completamente a lo establecido en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2023 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0adcfd87-3423-4d0c-9548-03b54691ba90
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0adcfd87-3423-4d0c-9548-03b54691ba90


Experiencia adicional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FA14zOOFvdd4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000011151514 |  2023-848319 | Fri, 16 Jun 2023 14:25:20:816 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27265134637224544840399587370124807409 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FA14zOOFvdd4zIRvjBVCSw%3D%3D

